
1 

Pos. AG Decreto n.285 

IL RETTORE 

VISTO il D.R. n. 229 del 07.03.2025, con il quale è stato disposto l’utilizzo dei fondi 

attribuiti sul F.F.O. 2023 con Decreto Ministeriale n. 809 del 07.07.2023, tabella 5 

bis, e sul F.F.O. 2024 con Decreto Ministeriale n. 1170 del 07.08.2024, tabella 5 

bis, finalizzate al finanziamento di “Tutorato e attività didattiche integrative” ex art. 

1 lett. b) del Decreto-Legge 9 maggio 2003, n. 105, come convertito dalla Legge 

11 luglio 2003 n. 170;  

ATTESO che il citato Bando è finalizzato alla formazione di graduatorie ai fini del 

conferimento di n. 28 (ventotto) assegni per lo svolgimento ognuno di 266 

(duecentosessantasei) ore di attività di tutorato nell’anno accademico 2024/2025 

retribuite con €. 15/ora per un totale per ciascun assegno di €. 3.990,00;  

VISTO l’art. 4 del succitato Bando di selezione, relativo alla nomina, alla composizione e 

ai compiti della Commissione selezionatrice;  

VISTO, in particolare, che il succitato art. 4 statuisce che la Commissione “… è composta 

da tre docenti e da un responsabile amministrativo, con funzioni di segretario…”;  

VISTO il vigente Statuto; 

D E C R E T A 

Art. 1 
La Commissione preposta alla selezione di cui al D.R. n. 229 del 07.03.2025, relativo 

all’affidamento n. 28 (ventotto) assegni per lo svolgimento ognuno di 266 (duecentosessantasei) ore di 

attività di tutorato nell’anno accademico 2024/2025 finanziati dal Fondo Sostegno Giovani, è costituita 

come di seguito specificato:  

• prof.ssa Daniela COVINO - Prorettore all’Orientamento e Placement;

• prof. Raffaele FIORENTINO - Direttore del Dipartimento di Dipartimento di Studi Aziendali ed
Economici;

• prof. Enrico MARCHETTI - Prorettore per la Didattica e Affari Istituzionali;

• dott. Pietro ROCCO - Funzionario amministrativo (Segretario).

Le funzioni di Presidente della Commissione sono attribuite al docente più anziano in ruolo. 

IL RETTORE 
(prof. Antonio GAROFALO) 


		2025-03-31T12:01:21+0200
	Antonio Garofalo


		2025-03-31T13:27:36+0200
	IT
	Alessandro Della Monica




